
UBND TỈNH HÀ TĨNH 

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ 

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:        /QĐ-SNN Hà Tĩnh, ngày        tháng      năm 2024 

  

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc nghỉ hưu để hưởng chế độ bảo hiểm xã hội 
 

 

  

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN   

 

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội số 58/2014/QH13 ngày 20 tháng 11 năm 2014; 

 Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 46/2010/NĐ-CP ngày 27/4/2010 

Quy định về thôi việc và thủ tục nghỉ hưu đối với công chức; số 115/2015/NĐ-CP 

ngày 11/11/2015 Quy định chi tiết một số điều của Luật Bảo hiểm xã hội về bảo 

hiểm xã hội bắt buộc; số 135/2020/NĐ-CP ngày 18/11/2020 Quy định về tuổi nghỉ 

hưu; số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ quy định về tuyển 

dụng, sử dụng và quản lý công chức; 

Căn cứ Quyết định số 55/2021/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh về ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, 

công chức, viên chức trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập và 

người quản lý doanh nghiệp nhà nước, kiểm soát viên, người đại diện phần vốn 

nhà nước thuộc UBND tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 35/2023/QĐ-UBND ngày 31/8/2023 của UBND tỉnh 

về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ Sở và Chi cục trưởng Chi 

cục Kiểm lâm tại Văn bản số 92/KL-TCHC ngày 23/02/2024. 
 

      

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Ông Lê Viết Tuệ; Số sổ BHXH: 3096024009. 

 Sinh ngày: 01/5/1963. 

 Nơi sinh: Xã Long Xá, huyện Hưng Nguyên, tỉnh Nghệ An. 

Chức vụ, đơn vị công tác: Phó Trạm trưởng Trạm Kiểm lâm Truông Bát, Hạt 

Kiểm lâm huyện Hương Khê, Chi cục Kiểm lâm. 

Được nghỉ hưu để hưởng chế độ bảo hiểm xã hội kể từ ngày 01/06/2024. 

 Nơi cư trú khi nghỉ hưu: Phường Hà Huy Tập, thành phố Vinh, tỉnh Nghệ An. 

Điều 2. Chế độ hưu trí của ông Lê Viết Tuệ do cơ quan Bảo hiểm xã hội 

giải quyết theo quy định của pháp luật Bảo hiểm xã hội hiện hành. 

  

 

 



Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Trưởng các phòng Sở: Tổ chức cán bộ, Kế hoạch và Tài chính; Chi cục 

trưởng Chi cục Kiểm lâm, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và ông Lê Viết Tuệ 

căn cứ Quyết định thi hành./. 
 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Sở Nội vụ; (để b/c); 

- Bảo hiểm xã hội tỉnh; 

- Giám đốc, các PGĐ Sở; 

- Lưu: VT, TCCB.(6) 

GIÁM ĐỐC 

 

 
 
 

Nguyễn Văn Việt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-02-29T16:36:38+0700


		2024-02-29T17:01:44+0700


		2024-02-29T17:23:17+0700


		2024-02-29T17:23:18+0700


		2024-02-29T17:24:15+0700




